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Już po raz drugi Caritas bielsko-żywiecka wręczy 21 października nagrody ''Dzban Św. Jana
Kantego''. Wyróżnienie ma na celu o docenienie oraz promowanie osób i instytucji
związanych z działalnością charytatywną na rzecz chorych, głodnych, wykluczonych i
przybyszów .

Spośród nominowanych osób i instytucji członkowie Kapituły Nagrody wybiorą laureatów, którzy zostaną
ogłoszeni podczas uroczystej gali w rodzinnym mieście patrona wyróżnienia. - Przeżywamy rok nadzwyczajnego
Jubileuszu Miłosierdzia, rok papieskiej pielgrzymki na ŚDM do Polski z katechezą Ojca Świętego Franciszka
o Bożym Miłosierdziu. Potrzeba Miłosierdzia chrześcijańskiego staje się wyraźnym znakiem czasu  – 
wyjaśnia dyrektor diecezjalnej Caritas ks. Robert Kasprowski.

Nominacje zgłaszane są w trzech kategoriach: darczyńca, współpraca z Caritas diecezji bielsko-żywieckiej oraz
świadectwo (kategoria dla pracowników i wolontariuszy Caritas).

Nagrodą jest gliniana figurka odwołująca się do legendy o świętym Janie Kantym, który w cudowny sposób miał
pomóc pewnej dziewczynie. Figurka  wykonana została przez niedowidzącą Urszulę Kuś ze Skoczowa. Nawiązuje
ona do legendy o rozbitym dzbanie, który został sklejony dzięki modlitwie św. Jan Kantego. Przedstawia
zmartwioną dziewczynkę, czekającą na pomoc.

Uroczystość rozdania nagród rozpocznie się Mszą św. pod przewodnictwem bp. Romana Pindla o godz. 17.00 w
kościele Świętych Małgorzaty i Katarzyny w Kętach. Po Mszy św. zaplanowano gale wręczenia nagród w Domu
Kultury w Kętach. Galę uświetnią Zespoły polonijne z Białorusi, Rumunii i Ukrainy występujące w ramach Konkursu
Muzycznego „Psallite Deo”.
Nominowani do II. edycji nagrody Caritas Diecezji Bielsko-Żywieckiej „Dzban Św. Jana Kantego” w roku 2016:

Jadwiga Głąbek, Parafialny Zespół Charytatywny w Parafii Św. Stanisława BM w Starym Bielsku,
Agnieszka Ścieszka, Szkolne Koło Caritas w Zespole Szkół w Pietrzykowicach,
Siostry Serafitki ze Świetlicy Środowiskowej dla Dzieci im. M. Małgorzaty w Oświęcimiu,
Maria Pasternak, Parafialny Zespół Charytatywny w Parafii Wniebowzięcia NMP w Wiśle,
Ksiądz Piotr Sadkiewicz – proboszcz parafii Św. Michała Archanioła w Leśnej,
Janusza Krzyżanowska, Gmina Strumień,
Rudolf Budny, Firma „Polszlif”, Gmina Jasienica,
Irena Papla, Parafialny Zespół Charytatywny w Parafii Narodzenia NMP w Bielsku-Białej Lipniku,
Małgorzata i Jerzy Wala, Parafialny Zespół Charytatywny w Parafii Najdroższej Krwi Pana Jezusa w Bystrej
Krakowskiej,
Marta i Antoni Dunat, Parafialny Zespół Charytatywny w Parafii Najdroższej Krwi Pana Jezusa w Bystrej
Krakowskiej,
Anna Byrdy, Gmina Szczyrk,
Alodia Hańderek, Parafialny Zespół Charytatywny w Parafii Niepokalanego Serca NMP w Kaniowie, Gmina
Bestwina,
Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży przy Parafii św. Bartłomieja w Czańcu.

(red/Caritas bielsko-żywiecka)
 


	13 nominowanych do nagrody Caritas ''Dzban Św. Jana Kantego''

